
BURMISTRZ 

MIASTA I GMINY 


CHOCIANOW 
 OGLOSZENIE 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY CHOCIANOW OGLASZA 

II PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA DZIERZAWE; GRUNTU POD 


BUDOWE; GARAZU 


I. DANE DOTYCZi\CE NIERUCHOMOSCI 
1. Przedmiotem przetargu jest cz~sc nieruchomosci gruntowej 0 pow. 18 m2 pOfozonej w obr~bie 2 

miasta Chocian6w oznaczonej numerem geodezyjnym 30/16 z przeznaczeniem pod budow~ garazu . 
Dla przedmiotowej nieruchomosci Sqd Rejonowy Wydziaf Ksi~ Wieczystych w Lubinie 
prowadzi ksi~g~ wieczysut nr 17887. 

2. W obowiqzujqcym planie miejscowym teren 	dzialki nr 30/16 polozonej w obr. 2 m. Chocian6w 
oznaczony jest symbolem A MWn-13 i posiada przeznaczenie: 
podstawowe: zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna niska, 
uzupelniajace: 

a) usrugi z zakresu: handlu detalicznego, gastronomii, obsrugi ludnosci lub przedsi~biorstw, kultury, 
zdrowia i opieki spolecznej, 


b) urzqdzenia komunikacji - drogi wewn~trzne, miejsca parkingowe, 

c) sieci infrastruktury technicznej oraz zwiqzane z nimi urzqdzenia . 


3. CENA WYWOLAWCZA czynszu dzierzawnego w stosunku rocznym za przedmiotowq 
nieruchomosc wynosi 90,00 zl (slownie: dziewi~cdziesiqt zlotych) plus nalezny podatek V A T. 
W 20 II r. podatek VAT wynosi 23%. 
o wysokosci postqpienia decydujq uczestnicy przetargu, z tym ze postqpienie nie moze wynosic 
mniej niz 1% ceny wywolawczej, z zaokr~Jeniem w g6r~ do pelnych dziesiqtek zlotych. 

4. Termin wnoszenia oplat czynszu dzieriawoego - do dnia 3 I marca kazdego roku. 
5. Okres zawarcia umowy - umowa zostanie zawarta na czas nieokreslony. 
6. PRZETARG odbtldzie sitl w dniu 09.03.2012 r. 0 godz. 12:30w pokoju Dr 16 w Urztldzie 

Miasta i Gmioy w Chocianowie (sala konferencyjna). 
II. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU: 
I. W przetargu mog<\. uczestniczyc wszystkie osoby fizyczne i prawnt; jezeli wp1aq wadium 

najp6iniej do dnia 06.03.2012 r. wl<\.cznie w got6wce do kasy Urz~du Miasta i Gminy w 
Chocianowie lub przelewem bankowym srodk6w pieni~znych na rachunek Gminy Chocian6w nr 
rachunku bankowego: Bank Sp61dzielczy w Przemkowie Filia w Chocianowie nr 3986530004 
0000 0089 1321 0001 (liczy si~ data wplywu na konto) w wysokosci 20% ceny wywolawczej 
czynszu dzierzawnego tj. 18,00 (osiemnascie zlotych). 

2. Dow6d wniesienia wadium przez uczestnika przetargu, kt6ry podlega przedlozeniu komisji 
przetargowej przed otwarciem przetargu, 

3. Dow6d tozsamosci uczestnika przetargu. 
III. Pozostale informacje: 
I . Zastrzega si~ prawo odwolania przetargu jedynie z waznych powod6w. 
2. Wplacone wadium zostanie : 

- zaliczone na poczet czynszu dzierzawnego, jezeli osoba wp1acaj<\.ca wadium wygra przetarg, 
- zwr6cone niezwlocznie po zamkni~ciu przetargu, jezeli osoba wplacaj<\.ca wadium nie wygra 

przetargu, 

- zwr6cone niezwlocznie po odwolaniu przetargu. 


3. Uchylanie si~ uczestnika, kt6ry wygral przetarg od zawarcia umowy dzierzawy w ustalonym 
terminie, spowoduje przepadek wplaconego wadium. 

4. Wszelkie informacje w przedmiotowej sprawle udzielane s<\. w pokoju or 9 
(tel. 76 8185020 wew. 119). 

Chocian6w, 06.02.2012 r. 

http:wplacaj<\.ca
http:wp1acaj<\.ca



